







OPETANI POWIEŚĆ MATYLDY SERAO.

W pierwszych dniach tygodnia pozostała mnie w spokoju, ale od nocy czwartkowej przychodzi do mnie i zaklina na wszystko...

jedyna osoba, która powinna mnie kochać, starać się o moje zdrowie i szczęście, marzy o pieniądzu dla mnie i narzuca mi cierpienia moralne i fizyczne. Żałuj mnie, pan, bo jestem istotą nieszczęśliwą, skazaną na jakąś śmierć straszną; żałuj mnie, bo w całym wielkim świecie pozostaje mi tylko współczucie twoje...

mógł ją ocalić, a ona czuła się silniejszą i spokojniejszą, gdy znajdował się przy niej. Otrząsnąwszy się z odrętwienia, spojrziała na niego lekliwie i zapytała: — Wszak pan nie nazwie mnie złą i niewdzięczną? — Nie, droga. — I nie potępia go pan? — Uleczę go — odrzekł zamyślony.

pięć przez lekarza zaleconych — i w końcu, zniechęceni, odjechali do Campobasso, Avellino, Beneventu lub Potenza, ku wielkiemu zmartwieniu młodych panien i mężożycz. Sezon był stracony! Hotele: dei Fiori, położone przy placu Fiorentini, na Campidoglio, Muncypalnym, Centralnym i innych — świeżyły pustkami, co zaś do hotelu Allegria przy placu della Carità, gdzie zbierali się goście z prowincji, panowała cisza głęboka.

Właściciele krzesel błakali się po pustych ścieżkach wilgotnych, patrząc czy nie nadejdzie obojętny na pogodę lub zrozpaczony gość, by, zajmując miejsce w kącie kawiarni, rozmawiać z garsonami o klęsce tegorocznej. Co za pora! Córka i syn don Domenico Mayera, którzy poprzednich lat każdego wieczora przybywali do Willi pieszko, zrobiliwszy ośm sous za krzesła, tego lata dogorywali z gorąca i nudów w swem szczupłym mieszkaniu w pałacu Rossi.

Poleca się handel WIN Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

WODA BIRUTY Niezawodny środek przeciw wypadaniu włosów. Cena 1 zlr. S. W. NIEMOJOWSKIEGO we Lwowie.

JAN HENATOWICZ Zmiana lokalu. Magazyn jubilerski pod firmą: Karol Völker i Syn

Każdy prenumerator „Tygodnika Ilustrowanego“ otrzymuje w roku 1899 bez żadnej dopłaty 12 tomów DZIEŁ SIENKIEWICZA

Mieszkania i sklepy Do najęcia w kamienicy Nr. 26 przy ulicy Mickiewicza od 1go listopada br. pierwsze piętro, trzynaście pokoi, dwie łyże, dwie kuchnie.

Pierwszy Bazar cukrowy Müllera obok kawiarni Wiedeńskiej poleca pół kilo najwyborniejszych

CYRK HENRY Dział we czwartek 10 sierpnia o 8 wieczorem Wielkie Monstre przedstawienie złożone z 20 numerów, czyli dwa przedstawienia wieczorem.

TUTKI EGIPSKIE „PRIMUS“ nietuszone wszędzie do nabycia Fabryka Lwów Małockiego 9.

Rower „Singer“ Model De Lux prawie nowy, z wszystkimi przyborami tanio do sprzedania.

Zakład leczniczo-wychowawczy Ludwika Szwajgiera i Dra Hawranka w Zakopanem stacji klimatycznej w Tatrach

PRAWNIK z III roku, rutynowany pedagog poszukuje lekcji na prowincji. Adres: K. P. w Koropcu obok Niżulowa.

NIEZAWODNA TRUCIZNA NA SZCZURY I MYSZY JAN MICHNIK

Bałabanówka stara czysta. żytnia wódka Karol Bałaban Lwów ulica Halicka 1. 23.

58 lat istniejący handel sukna i towarów wełnianych pod firmą JAN WALLACH I SYN

Ananasy sprzedaje po cenie po 3 zł. za kilogr. Zarząd dóbr Dzików poczta Tarnobrzeg.

AKADEMIA HANDLOWA W GRACU. Trzy lata i klasa przygotowawcza dla tych, którzy do akademii nie mogą być przyjęci.



Maż pogazowa (Ter) wypróbowany środek do konserwowania materiałów drzewnych. Zakład Gazowy Miejski we Lwowie.

FARBY POKOSTOWE zupełnie do użytku gotowe na najlepszym pokostie tarte, szybko schnące, nadzwyczaj trwałe, do wszelkiego użytku w gospodarstwie.

Abbazia Willa Habsburg Pension polski. Ceny umiarkowane.

Lekcje szermierki na pałacu i florecy etc. Warunki przystępne.

Pierwszorządny wzorowy PENSYONAT (zakład naukowo-wychowawczy) dla uczniów szkół średnich, uczęszczających do szkół publicznych i prywatnych.